
 

DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A PODNÉTY

    

vznesené na zasedání dne: I

i I

' ’7 | W r ; at"

? LÍ' 3-" , xx! I... .

.,......„.„. ”AI. “A _

„ , >. ,!

y (,. -

' L , 'A 7 "’7‘- i

» ke "

“AŽ-' ' ! k..-L  

 

Ěořovřř— * ' “ PISEMN VÚSTÍĚ

 



Niesne'roVá Renata

 _ —

Od: K'o'rbelová' Kateřina

Odesláno: pondělí 1. červen'ce'2v024v13233

Komu: Členové ZMO

Kopie: Chorob'inskájana; Niesnerová Renata; Gibas. Břetislav

Předmět: Infbrm’aceco vystavení materiálů k ferenznlmuauiditu DPO

Váženíčl'enové,zastupitelswa města,

sdělujilíám, „že “na Vzdáleném přístupu httpsuprisiupaoatravaoz — Vzdálený přístup k IS SMO V SGRCÍ

„Materiály SMO ZASTUPITELSTVO, záložka Dokumenty“ byly vystaveny materiály týkající se forenzního auditu

Dopravn'ího'pod'niku Ostrava a.s. _

Tytomateriá'ly byly vystaveny na základě požadavku člena ZM lng. Macury, MBA, vzneseného vrámci bodu

„Dotazy, připomínky a podn'éty členů ZM" na zasedání ZM dne 26.06.2024. Materiály najdeteve složce

s názvem „Závěrečná zpráva zlíorenzníhoauditu Dopravního podniku Ostrava a—._s*.'“._

S pozdravem

Kateřina Korbelová

Magistrát města Ostravy

odbor legislativnía praVni

odděleni organi'začnl'

Prokešovo náměstísj ?29'30 Os’trava

T +420 599443232

M +420 T31 43? 931

E katerina.kerbelova©ostravacz

W www.os'trava.cz

Magistrát města Ostravy zavedl a používá

systém enviírónmentáíního managementu pro oblast

Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci-veřejné

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016.

 

51% Zvažte, prosím,.zdajefnufno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme našeživ'otn't' prostřední!

Upozornění: Tatozpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátOVi. Pokúd jiín nejste,

nebo sedomnívaíte, že .jimnejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažtešzp'ra'vu, včetněipřiložený,ch příloh
z Vašeho počitače._ POkud nejSte zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopirovatlne'bo zpřístupňovatobsah
této zprávyani přiloženýbh příloh.

'  '
Tato e-maílovázpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejiho odesílatele k uzavření ústní'čí “písemné
"Smlouvy, není—Ii v textu e-maílove zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavříl—, & to—v'k'lerékolí

fazi 'jednání,£z'ejména pokud nebudou získány potřebné interni souhlasy a schválení v ramci příslušných orgánů'statmá'rního. města
Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovné sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného

písemného smIUVního návrhu, je'vyloučena, Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato emailová—zpráva; v-žádném'případě nezakládají
jejímuadresátoví nárok na náhradu; škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zák_o_níku._ a_nšš—žádný'jiný nárok vůči
jejímu odesílateli,

'

 


